
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 ZZVZ 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Identifikace zadavatele je uvedena shora. 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění modernizace fotbalového stadionu na ulici Srbská tak, 

aby stadion splňoval parametry stanovené v Požadavcích na infrastrukturu stadionů v soutěžích 

LFA od soutěžního ročníku 2023/2024 (dále jen „Požadavky LFA“). Nedílnou součástí plnění 

dodavatele je i projektová příprava vč. zpracování projektové dokumentace pro vydání všech 

nezbytných stavebních povolení a zajištění kompletní dokladové části ke zpracované 

dokumentaci vč. vyřízení všech potřebných správních aktů, dále i zpracování všech dalších 

dokumentací pro realizaci stavby a ke kolaudaci díla jako celku. Tato veřejná zakázka je 

zadávána s využitím § 92 odst. 2 ZZVZ formou stanovení požadavků na výkon a funkci (design 

& build), které jsou specifikovány v příloze č. 2 návrhu smlouvy (jedná se o ty z parametrů 

Požadavků LFA, které stadion aktuálně nenaplňuje1, vč. rekonstrukce umělého osvětlení). 

Bližší podrobnosti k předmětu plnění jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Zadávací řízení bylo ukončeno před podpisem smlouvy.  

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

 

Veřejná zakázka: 

„Městský fotbalový stadion Srbská – doplnění infrastruktury“ 

 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) s využitím metody Design & Build 



 

Stránka 2 z 3 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení podle § 56 ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název účastníka Sídlo IČO 

Výše nabídkové 

ceny  

v Kč bez DPH 

1. Metrostav DIZ s.r.o. 
Koželužská 2450/4, 

Libeň, 180 00 Praha 8 
25021915 118 750 000 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

účastníka (v případě rozdělení veřejné zakázky na části uvedení části veřejné 

zakázky, na kterou byla smlouva uzavřena) 

Zadávací řízení bylo ukončeno před podpisem smlouvy. 

8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Zadávací řízení bylo ukončeno před podpisem smlouvy. 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení bylo zrušeno, jelikož v zadávacím řízení byl pouze jediný účastník; došlo bez 

dalšího k naplnění důvodu pro zrušení podle § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ. 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-

li střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 



 

Stránka 3 z 3 

11. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu: 

Nepoužije se. 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu dodavatele. 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

 (podepsáno elektronicky)  

  


		2024-06-05T09:50:18+0200




